РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

от
г. Ейск

№ ________

О внесении изменений в распоряжение председателя
контрольно-счетной палаты муниципального образования Ейский район

от 19 июня 2012 года № 26-р «Об утверждении перечня должностей, в
наибольшей степени подверженных коррупции в контрольно-счетной

палате муниципального образования
Ейский район»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции», решением
Совета муниципального образования Ейский район от 25 мая 2023 года № 54 «Об
утверждении штатной численности контрольно-счетной палаты
муниципального образования Ейский район», статьями 46, 68, 70 Устава
муниципального образования Ейский район:

1. Внести изменения в распоряжение председателя контрольно-счетной
палаты муниципального образования Ейский район от 19 июня 2012 года № 26-
р «Об утверждении перечня должностей, в наибольшей степени подверженных
коррупции в контрольно-счетной палате муниципального образования Ейский
район», изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в соответствии с Порядком
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов,
затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель
контрольно-счетной палаты С.Ю. Чаленко